https://speisekarte.menu
Konigsbricker Landstral3e 25, Dresden, Germany
(+49)3518901213

Das Restaurant aus Dresden bietet 181 verschiedene Gerichte und Getrédnke auf der Speisekarte fur
durchschnittlich 6 € an. Im Pizzeria Iboli aus Dresden wird knusprig kross Pizza nach traditioneller Methode
ofenfrisch gebacken.




Pizzeria Tboli Speisekarte

Nudelgerichle

PASTA ALLE ARRABIATA

Pasta al forno

LASAGNE CON SALMONE E
SPINACI

(]
Dip-sauce
ITALIENISCHES DRESSING

Mittagskarte
CHICKEN JHELFRAISE
ﬁ ..ﬂ ﬁ [ HI

HUHNCHEN-MALAI

fintipasti - vorspeisen

MOZZARELLA CAPRESE

Beilagen und extras
CHILISOSSE

Pizza klein g 26cm
PIZZA ATHEN

Mutton - lammgerichle
HAMMEL-CURRY

Beilagen

POMMES FRITTES

$7.4

$8.3

$0.9

$9.2

$8.6

$6.5

$0.9

$7.8

$9.7

$2.7

Mittagsangebote
VEGETARISCHER MIX
ﬂl z.l [ ] I ﬁ [ ] ﬁ I
CHILI CON CARNE

@
Pizza
Pi1ZZA VIGETALLI

Pizza speciale

PIZZA BRUSCHETTA

Deutsche & griechische
spezialiti

BAUERNFR

% sl

HAMMEL SABJI
Pl1ZZA ROLLEN
Fir kids
KINDERSCHNITZEL

Reis spezialitiit

MUTTEN BIRYANI

Tartoffelgerichte

BRATKARTOFFELN SPIEGELEI

$7.5

$7.5

$7.5

$7.5

$6.4

$9.7

$4.9

$5.4

$9.2

$7.1
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Calzone

CALZONE

Gyroa

GYROS

Griechische spezialitit

GYROS ROYAL

Dinerspezialitit

SUPER

Saucen & dressings
FRANZOSISCHES DRESSING
Pizzabrot
KNOBLAUCHBROT

Schnifzel spezialitiit

SCHNITZEL STRAMMER MAX

lapasta sahne

PASTA ROMA

Fleischavei
SCHNITZEL APOLLO

(V l ) ﬂ () IO ﬁ
gerichte

VEGETARISCHES BIRYANI

$8.0

$5.4

$0.9

$3.8

$8.6

$7.4

$7.5

$6.4

PASTA SPINACI CHICKEN $7.5
[ ]

Boz for kids

KIDS FISCH $5.4
(]

Nudelgerichle, normal

PASTA SPEZIALE $7.5

Dienstagsangebot;
mitiwochsangebot;
donnerstagsangebot;
samstagsangebot

SAMSTAG - PARTY-PIZZATAG $16.8
@

Pizzae 28 cm

Pi1ZZA BACON UND EGGS $7.5

Aufiiufe grop

BROKKOLI-BLUMENKOHL-

AUFLAUF $7.2
[ )

Croques - klein

VEGETARISCH SPEZIAL $5.9

Indisch lamm

HAMMEL-MASALA $9.7

Deutsche spezialiliit

CURRYWURST $5.3
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Tiirkische pezialiliit

LAHMACUN $4.2
(]
Tolgende arten von gerichlen
(]
werden serviert
PIZZA $7.6
FRENCH FRIES XTRA LARGE $3.8

POTATOE WEDGES XTRA LARGE $4.3

‘Vegetarische gerichie

ALOO GOBI $6.4
BROKKOLIPFANNE $6.8
Feisch

SCHNITZEL IBOLI $8.2
SCHNITZEL MOZZARELLA $8.6
CAPRESE ’
DIENSTAG-PASTATAG $5.4
DONNERSTAG-SCHNITZELTAG $5.4
il forno

LASAGNE $7.5
LASAGNE RIVOLI $8.3
ﬂ. I [ ] I l

KINDERPIZZA SALAMI $5.4
KIDS PIZZA SCHINKEN $5.4

Ben & jerry s eis

BEN $3.8
BEN $3.8
%indermenii

KINDER-SPAGHETTI $5.4
KNUSPER DINOSAURIER $5.4

(] [ ]

Hits for kids

HIMMEL UND $5.4
KIDS PIZZA HOT DOG $5.4
HALLOUMITELLER $7.8

HALLOUMITELLER VEGETARISCH $6.0

[ ]
Diner snacks
CHICKEN WINGS HOT BUFFALO $5.4
CHICKEN WINGS NIAGARA HONEY $5.4

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
REIS $2.2
HUHN

fllkoholfreie getriinke

FANTA $3.0
MINERALWASSER $2.4
SPRITE $3.0

fllkoholische gelriinke

BIER $2.2
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SEKT $8.7 ﬂaqueﬂa

WEIN $6.0 HAHNCHEN-BAGUETTE $6.5
. . HAWAII-BAGUETTE $6.0
Pizza - Kkleing 20cm SALAMI-BAGUETTE $5.9
PIZZA BOLO $7.5 SCHINKEN-BAGUETTE $5.9
PIZZA CARNI $7.6 TONNO BAGUETTE $6.0
P1ZZA KANADA $7.6
.
. Nachspeisen
Ben & Jerry s MAGNUM CLASSIC $2.2
BEN $3.8 MAGNUM MANDEL $2.2
BEN $7.1 MAGNUM WEI $2.2
BEN $7.1 MAGNUM TEMPTATION $2.4
a . indisch KASEKUCHEN
egelarische
ALLU PAK s.a 10 meistbestellte gerichte
IBOLI SPEZIAL $7.2 GIANT KENTUCKY
PALK PANIR $6.5 CHICKENBURGER 565
INDISCHES BROT $3.3
WIC’ TWOCH: INDISCHER TAG $6.5
RAHMSCHNITZEL $8.6 PIZZA NACH PLAN $4.7
SCHNITZEL HAWAII $8.6 KARTOFFELECKEN $2.7
WIENER SCHNITZEL  $7.5 TEIGROLLEN $5.3
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL $8.2

Saucen
ﬂWe KETCHUP $0.9

453, BLUMENKOHLAUFLAUF $7.2 JOGHURT-DRESSING $0.9
A
SR 9 KARTOFFELAUFLAUF  $6.8 MAYONNAISE $0.9
4w
KARTOEFEL. REMOULADE $0.9
"~ BLUMENKOHL- $7.7 TZATZIKI $1.6
AUFLAUF

KNOBLAUCHSAUCE $0.9

NACKTLAUFLAUF $6.8

Salate

GRUNDSALAT $3.6
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HAWAII-SALAT

IBOLI INSALATA MISTA SPEZIALE
GEMISCHTER SALAT

INSALATA MISTA AL ITALIANA

INSALATA MISTA CON TONNO E
NOVA

INSALATA MISTA PASTORE

Indische spezialititen
CHANA MASALA

HUHNCHEN BIRYANI
HUHNCHEN-CURRY
HUHNCHEN-KORMA
HUHNCHEN-SAAG

RAITA

CHICKEN SPEZIAL

Burgers
CARIBEAN FEELING

BIG BURGER DOUBLE
FLEISCH

CHICKEN SUPREME
RIESENBURGER
GIANT BBQ-BACON BURGER
RIESIGER CHEESEBURGER
MEXICAN FEELING
VEGETARISCHER XXL BURGER

Nichi kategorisiert
PASTA SAPORITE

Pl1ZZA BBQ BACON UND BEEF
P1ZZA BBQ PEPERONI-SALAMI
PIZZA CHICKEN-CURRY-ANANAS

$6.5
$7.1
$5.3
$6.5

$6.5

$6.4

$5.9
$8.6
$8.6
$8.6
$8.6
$1.6
$8.6

$7.1
$7.6

$7.1
$6.0
$7.1
$7.1
$7.1
$6.5

$7.5
$7.8
$7.8
$7.6

PIZZA HELLERAU

PIZZA IBOLI

PIZZA KLOTZSCHE

PIZZA SCHNITZEL BACON

SCHNITZEL BBQ-BACON
BAGUETTE

Pasta

PASTA AL FORNO
PASTA AL TONNO
PASTA AL FUNGHI
PASTA AL QUATTRO FORMAGGI
PASTA ALLE AMATRICIANA
PASTA ALLA GORGONZOLA
PASTA BOLOGNESE

PASTA CARBONARA

PASTA ALLA MARINARA

PASTA CON SALMONE E PISELLI
PASTA POMODORO

PASTA LUIGI

PASTA SERAFINO

Pizza

PIZZA BBQ-H

PIZZA BOSTON
PI1ZZA KALIFORNIEN
PI1ZZA CHORIZO

PIZZA DIAVOLO

PIZZAPILZE
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA-HOTDOG

PIZZA LUGANO

PI1ZZA MEXICANA

$7.8
$7.6
$7.6
$7.8

$7.4

$7.2
$7.4
$7.3
$7.5
$7.0
$7.0
$6.4
$6.7
$7.5
$7.9
$5.9
$7.8
$7.4

$7.8
$7.6
$7.6
$6.1
$7.6
$5.7
$6.5
$7.8
$7.6
$7.6
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PIZZA MARGHERITA $4.6 PIZZA ARRABIATA $7.6
PIZZA MOZZARELLA $6.1
PIZZA NEW YORK $7.6
PIZZA PARMA $7.8
PIZZA-SCHINKEN $5.7
VIER-KASE-PIZZA $7.6
PIZZA VIER JAHRESZEITEN $7.6
PIZZA REGINA $7.6
PIZZA ROMA $7.6
PIZZA SALAMI $5.7
PIZZA SACHSEN $7.6
PIZZA-SALAMI-SCHINKEN $6.1
PIZZA TEXAS $7.6
PIZZA THUNFISCH $6.1
PIZZA VIER JAHRESZEITEN $7.6

PIZZA HAWAII
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@ @ @
Pizzeria Tboli
Konigsbricker Landstrale 25,
Dresden, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -22:00
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -22:00
Samstag 11:00 -22:00
Sonntag 11:00 -22:00




